
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1112,Uchwala-nr-3072008-zmieniajaca-uchwale-nr-1282007-Rady-
Miejskiej-w-Radomiu-w-spr.html
03.05.2024, 11:10

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 307/2008 zmieniająca uchwałę nr
128/2007 Rady Miejskiej w Radomiu w sprawie
ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości
stawek opłaty za parkowanie pojazdów
samochodowych na drogach publicznych w
strefie...

DRUK NR 254a

UCHWAŁA Nr 307/2008

RADY MIEJSKIEJ w Radomiu

z dnia 31.03.2008 roku



zmieniająca uchwałę nr 128/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11.06.2007r.
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie,
wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.13 ust.1

pkt 1, art. 13 b i art.13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. drogach publicznych ( t. j. Dz. U.

z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.)na wniosek Prezydenta Miasta Radomia - Rada Miejska
w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 128/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11.06.2007r. w sprawie
ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów
samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz
określenia sposobu pobierania tych opłat wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa płatnego parkowania niestrzeżonego pojazdów samochodowych obowiązuje od
poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 17.00. Od dnia 01.01.2010 r. strefa
płatnego parkowania niestrzeżonego pojazdów samochodowych obowiązuje od
poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00”,

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:



„1.Ustala się stawki opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego
parkowania niestrzeżonego z jednoznacznie oznaczonym czasem parkowania w wysokości
0,10 zł za każde 3 minuty postoju, z minimalną opłatą 0,50 zł za 15 minut postoju”,

3) w § 2 ust. 3. otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się opłatę abonamentową:

1) za parkowanie w strefie płatnego parkowania niestrzeżonego dla pojazdu

samochodowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, którego właścicielem,

współwłaścicielem lub użytkownikiem na podstawie innego tytułu prawnego jest

mieszkaniec strefy w wysokości:

a) 15 zł za 30 dni,

b) 30 zł za 90 dni,

c) 50 zł za 180 dni,

2) za parkowanie w strefie płatnego parkowania niestrzeżonego dla pojazdu

samochodowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony w wysokości:



a) 110 zł za 30 dni,

b) 300 zł za 90 dni,

c) 500 zł za 180 dni”,

4) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Ustala się zerową stawkę opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na prawach

wyłączności na zastrzeżonych stanowiskach postojowych (kopertach) wyznaczonych
w strefie płatnego parkowania niestrzeżonego dla publicznych zakładów
opieki zdrowotnej - tylko służbowe pojazdy samochodowe trwale oznakowane
zewnętrznie nazwą i adresem zakładu opieki zdrowotnej”,

w § 2 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:1.

„ 1) osób i podmiotów posiadających karty parkingowe w rozumieniu art. 8 ustawy z
dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym ( t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 108,

poz. 908 ze zm.)”,



6) w § 2 ust. 5 w pkt 2 i 3 wyraz „do 2,5 tony” zastępuje się wyrazem „do 3,5 tony”,

7) w § 2 ust. 5 pkt 6 i 8 otrzymują brzmienie:

„6) pojazdów TAXI oczekujących na pasażerów na oznakowanych postojach TAXI
oraz pojazdów TAXI znajdujących się w strefie płatnego parkowania
niestrzeżonego
z włączonym licznikiem oczekujących na klienta”,

„8) jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych miasta Radomia - pojazdy

samochodowe posiadające identyfikatory”,

8) w § 2 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6.Wydawaniem identyfikatorów, o których mowa w § 1 pkt 8 Regulaminu
Funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania Niestrzeżonego, zajmuje się
Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji”,



9) Paragraf 5 otrzymuje brzmienie:

„ 1.Ustala się opłatę dodatkową za nie uiszczenie opłaty za parkowanie pojazdu

samochodowego w strefie płatnego parkowania niestrzeżonego w wysokości 50 zł.

2.Wysokość opłaty dodatkowej, w przypadku jej uiszczenia w dniu wystawienia

wezwania lub w kolejnym dniu roboczym następującym po dniu wystawienia

wezwania, wynosi 25 zł.

3. Nie pobiera się opłaty dodatkowej w przypadku przedłożenia w dniu wystawienia
wezwania lub kolejnym dniu roboczym następującym po tym dniu w biurze strefy
płatnego parkowania niestrzeżonego karty parkingowej, karty opłaty
ryczałtowej, karty „N+”, identyfikatora, abonamentu wystawionego przed dniem
wystawienia wezwania lub biletu kontrolnego wykupionego przed godziną
kontroli określoną na wezwaniu”.

§ 2

W załączniku nr 1 do uchwały nr 128/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11.06.2007 r.



w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej
oraz określenia sposobu pobierania tych opłat określającym granice strefy płatnego
parkowania niestrzeżonego pojazdów samochodowych na drogach publicznych
w m. Radomiu

a) skreśla się wyrazy „Ulica Wyszyńskiego od ul. Sienkiewicza do ul. Waryńskiego”.

b) dodaje się po wyrazie „Ulica Wałowa od ul. Limanowskiego do ul. Żeromskiego” wyrazy

„Ulica Plac Jagielloński od ul. Focha do ul. Kelles-Krauza” oraz „Plac Rynek”.

§ 3

W Regulaminie Funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania Niestrzeżonego (SPPN),
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr 128/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
11.06.2007 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty
dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 1 pkt 3 i 8 otrzymują brzmienie:



„3) bilecie kontrolnym ( parkingowym) - rozumie się przez to dokument, którego
wystawcą jest Gmina Miasta Radomia, uprawniający do parkowania w SPPN z
jednoznacznie wyznaczonym czasem parkowania”,

„8) identyfikatorze - rozumie się przez to dokument wydany przez Prezydenta Miasta

Radomia dla pojazdów, o których mowa w § 2 ust. 5 pkt 4 i 8 oraz w § 3 uchwały”,

2) w § 2 ust.2 i 5 otrzymują brzmienie:

„2. Opłaty za parkowanie w SPPN obowiązują w dni robocze od poniedziałku
do piątku, w godz. 8.00-17 00. Od dnia 01.01.2010 r. opłaty za parkowanie w SPPN
obowiązują w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godz. 8.00-16 00”,

„5. Abonament, identyfikator, karta parkingowa, oraz karta "N+" nie gwarantują
wolnego miejsca parkingowego i nie stanowią podstawy do roszczeń w
przypadku braku wolnego miejsca dla parkowania pojazdu”,

3) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:



„3. Wykupiony bilet kontrolny, karta parkingowa, karta „N+” oraz abonament , o którym

mowa w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały, przez cały czas swojej ważności uprawniają do

parkowania w całej SPPN”,

4) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kontrolę w zakresie zgodności parkowania pojazdów z niniejszym regulaminem

prowadzą pracownicy służby parkingowej”,

5) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Kwestionujący zasadność wystawienia wezwania może wnieść reklamację w terminie

7 dni od dnia wystawienia wezwania. Reklamację wnosi się na piśmie do biura obsługi



klienta SPPN, którego pracownicy przeprowadzają postępowanie wyjaśniające.

Do reklamacji winny być dołączone dokumenty uzasadniające jego wniesienie.

O wyniku rozpatrzenia odwołania odwołujący się zostaje zawiadomiony pisemnie.

Uznanie reklamacji zwalnia od obowiązku uiszczenia opłaty dodatkowej, co
potwierdza się na kopii wezwania”,

6) w § 5 ust. 6 wyraz „Wydziału Infrastruktury Urzędu Miejskiego” zastępuje się wyrazem

„Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji”,

7) w § 5 w ust. 7 wyraz „Wydział Infrastruktury” zastępuje się wyrazem „Miejski
Zarząd Dróg i Komunikacji”,

8) w § 6 ust. 4 skreśla się słowo „jeden” zaś wyraz „do 2,5 tony” zastępuje się wyrazem

„do 3,5 tony”,



9) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Abonament ważny jest na okres na jaki został wydany, jednak nie dłużej niż na
czas zameldowania w rejonie SPPN”,

10) w § 7 ust. 3 zdanie pierwsze otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Karta „N+” wydawana jest bezpłatnie na wniosek osoby niepełnosprawnej
o znacznym stopniu niepełnosprawności lub osoby, której niepełnosprawność jest

spowodowana upośledzeniem narządów ruchu, powodującym istotne trudności w

poruszaniu się ( potwierdzonym w orzeczeniu o niepełnosprawności) z okresem

ważności zgodnym z orzeczeniem, nie dłuższym niż trzy lata”,

11) w § 7 ust. 3 w zdaniu drugim oraz w ust. 4 wyraz „do 2,5 tony” zastępuje się wyrazem



„do 3,5 tony”.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§  5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



4

Pliki do pobrania
uchwala nr 307.doc
Uchwała zmieniająca uchwałę nr 128/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11.06.2007r. w sprawie
ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów
samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia
sposobu pobierania tych opłat. Zmieniona uchwała nr 463/2009 z dn. 23.02.2009r., nr 597/2009 z
dn. 7.09.2009r.
doc, 56 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 98/2011 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania,
wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na
drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia
sposobu pobierania tych opłat.

Metadane

Data publikacji : 07.04.2008
Data modyfikacji : 14.09.2009
Obowiązuje od : 31.03.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://bip.radom.pl/download/69/1713/307.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1112,dok.html


Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Infrastruktury - kier. ref. Wojciech Baran

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

